中国化工节能技术协会文件
中化能协发〔2013〕06号

关于召开第四届全国石油和化工节能

技术交流及投融资暨第五届会员大会的通知

各有关单位：

中国化工节能技术协会定于2013年6月在江苏南京市召开《第四届全国石油和化工节能技术交流及投融资暨第五届会员大会》。届时国家有关部委和行业协会领导、国内外企业家、金融家将到会共商节能减排大计。
石油和化学工业是我国国民经济的支柱性产业，《工业节能“十二五”规划》提出到2015年规模以上工业增加值能耗比2010年下降21%左右。时间已过去近半，实现节能目标差距仍很大。

鉴此，本次年会将带给石化和化工企业更多的优秀创新节能技术和实现技改的鼓励政策，助力完成节能目标；将带给节能技术服务公司更多的市场机会和发展政策，助力服务石化和化工生产企业；将带给金融及投资机构更多的投融资选择，包括快速发展的化工生产企业和极具发展潜力的节能创新技术项目，助力资金和科技生产的结合。

本次会议还将完成换届工作，组成第五届理事会。新一届理事会的理事组成将以自荐和推荐相结合并经会员大会通过的方式产生，欢迎更多有志于石化和化工节能工作的生产企业、节能技术服务业、投融资机构、科研院所、高等院校等单位和专家参加到新一届理事会中来，为我国石化和化工行业的节能工作做出更大贡献。

大会并同时举行《优秀创新节能技术汇编》首发式，与会人员将人手一册。现将会议有关事宜通知如下：

一、组织单位
主办单位：中国化工节能技术协会

协办单位：（待定）
支持单位：中国石油天然气集团公司、中国石化集团公司、中国海洋石油总公司、中国中化集团公司、中国化工集团公司

二、主要内容

（一）主要议题

1、国家有关部委领导分析“十二五”节能形势及工作重点并介绍最

新节能政策；
2、石化联合会有关领导作当前石油和化工经济形势报告；

3、《优秀创新节能技术汇编》首发式；

4、《中国石油和化工行业节能进展报告2013》解读；

5、中国工程院院士节能技术报告；

6、节能技术服务公司专题（政策、技术集成、工业炉节能技术）；

7、搭建投融资平台，推进技术资金与产业的合作；

8、发布新近石化和化工行业节能减排技术改造项目信息。

（二）技术交流

1、综合节能技术：工业炉（窑）节能集成技术、热电联产节能

技术及装备、节水及节电技术；

2、石油、石化创新节能技术；

3、欧洲先进节能技术介绍。
大会并设若干个展位，供到会节能减排技术（产品）提供方、需求方和资金提供方互动交流，寻求合作商机。

三、参会人员

各省、市石化行业管理机构、石化企业负责人和节能专业人员；国内外节能技术（产品）生产企业；节能风险投资、金融机构；节能领域专家、科研单位、大专院校科研人员（约300-400人）。

四、时间地点

时间： 2013年6月26-29日 (26日下午、27上午报到)

地址： 钟山宾馆（江苏省南京市中山东路307号）
联系电话：010-82032189     025-84818888

五、费用标准

大会收取会务费（资料、参观等）1000元/人。食宿统一安排，费用自理。

冠名、协办、演讲、展位等费用详见回执。

六、联系方式

地  址：北京西城区六铺炕街1号（邮编100120）

联系人：杨春玲  电话：010-82032189    13681089605

        孙燕燕  电话：010-82035124-801   13910188679

余翠桦  电话：010-82035134-813   15010532323

传真：010-82032189

E-mai：ycl.58@163.com       sunyy1954@126.com

ych@syhgjn.cn

                               中国化工节能技术协会

                         二○一三年五月二十六日

石油和化工节能技术交流会参会回执

	单位名称

	经办部门

	E-mail

	邮    编

	通讯地址

	参会人姓名
	职务职称
	电话/手机
	是否住宿

	单间□      标间□

	单间□      标间□

	单间□      标间□

注：请6月20日前将参会人员报中国化工节能技术协会，以便安排食宿。